Zarządzenie Nr 10/2007
Wójta Gminy Sanniki

z dnia 16.02.2007r.
w sprawie: dokonania zmian w budżecie gminy Sanniki na 2007 r.

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142 r. poz. 1591 z późn. zm.) i art. 188 ust. 1 
pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z dnia 20 grudnia 2005 r. Nr 249) postanawiam:

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2007 r. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie należy przekazać do Regionalnej Izby Obrachunkowej Zespół 
w Płocku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Wójta Gminy Sanniki

Nr  10/2007
z dnia 16.02.2007r.
Zmiana w planie wydatków budżetowych w 2007r.

	Dział
	Rozdział
	§
	zmniejszenie
	zwiększenie

	600
	60016
	4300
	1.300
	

	
	
	4430
	
	1.300

	
	60016
	
	1.300
	1.300

	600
	
	
	1.300
	1.300 

	750
	75023
	4210
	8.000
	

	
	
	4750
	
	8.000

	
	
	4300
	4.000
	

	
	
	4270
	
	4.000

	
	75023
	
	12.000
	12.000

	750
	
	
	12.000
	12.000

	852
	85215
	3110
	12.500
	

	
	85215
	
	12.500
	

	
	85219
	4210
	
	2.500

	
	85219
	
	
	2.500

	
	85295
	3110
	
	10.000

	
	85295
	
	
	10.000

	852
	
	
	12.500
	12.500

	OGÓŁEM
	
	
	25.800
	25.800


Uzasadnienie:

Dokonano zmian w dziale 600 w związku z zabezpieczeniem środków na wydatki związane z opłatami za zajęcie pasa drogowego, które przewiduje art. 40a ust. 8 ustawy z dnia 21.03.1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 z późn. zm.)

W dziale 852 zmian dokonano zmniejszając plan na dodatki mieszkaniowe o kwotę 12.500 zł, a tym samym zwiększając zakup materiałów i wyposażenia w OPS o kwotę 2.500 zł. na zakup komputera dla Kierownika jednostki oraz w rozdziale Pozostała działalność – świadczenia społeczne na sfinansowanie prac społecznie użytecznych o kwotę 10.000 zł.

W dziale 750 zmian dokonano zmniejszając plan o kwotę 8.000 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, a tym samym zwiększając środki na zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji oraz zmniejszając plan o kwotę 4.000 zł. na zakup usług pozostałych, równocześnie zwiększając środki na usługi remontowe.
